прикАз

Jф 13 30,08.2021

Об утверlкдении плана взаимодействия
с территориальными органами безопасности,
территориыIьными Органами Министерства
внутренних дел Российской Федерации и

территориальным органом Федеральной
службы войск национа-пьной гвардии
Российской Федерации по вопросам
противодействия террориз му

В соответствии с Постановлением правительства РФ NЬ l235,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить <План взаимодействия с территориальными органами
безопасности, территориальными Органами N4инистерстtsа tsнуlренних де":1

Российской Федерации и территориальным органом Федеральной с;уrкбы
войск национальной гвардии Российской Фелерачии по вопросам
противодействия терроризму) на 2021-2022 учебный год.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Щиректор школ /Сергеева Г.П.

2.